
Månadsmöte den 25 mars 2013

Anteckningar från SPF Orsabygdens månadsmöte måndag 25 mars 2013 klockan
15.00 i Orsa Skattunge hembygdsgård.

Ordförande Bernt Westerhagen hälsade ca 100 personer välkomna till
medlemsmötet.

Informerades om att tilltänkta föredragshållare Diakon Isabelle Danielsson  tyvärr
fått personligt  
förhinder, men hon kunde tänka sig att informera om Diakonal verksamhet vid ett
annat tillfälle.

Anteckningar från månadsmötet 28 januari 13 samt utdrag från protokoll från
årsmötet 25 februari13 föredrogs och lades till handlingarna.

Två nya medlemmar hälsades välkomna.

KHPREllen Gunnars tar gärna emot förslag i pensionärsoch handikappfrågor som
sedan kan föras över till övriga medlemmar för kännedom.

SPF Orsabygdens 40årsjubileum kommer att äga rum på Hembygdsgården 11 maj.

Kennet Vernersson lämnade aktuell reseinformation bl.a : " Kasta loss" resa till Åbo
i april, 30 maj bowlingresa till Örebro men det är ej bara bowling utan en guidning i
bl.a slottet så det är en resa för alla., 10 juni blir det "Hemlig resa" till en kostnad av
375:; Husbyringen i  början av augusti,; 1922 augusti resa till GrännaViingsö,
kostnad ca 3300:;

Bernt informerade om andra  aktiviteter som inkommit till  föreningen  som man kan
visa intresse för , bl.a " Snålfarfar" (en komediteater) i augusti i Bollnäs, 26/4 spelar
Falu evergreen i Falun (välgörenhet för Riastugan),  Författaren Tomas Eriksson är i
Mora 2 april och berättar om sin bok "Illdåd".

Förfrågan gick ut om intresse för danskurs men inget intresse visades för detta.

Psoriasisförbundet hade skickat ut en förfrågan om försäljningshjälp. Riktat till
enskilda personer.

Eftersom dagens föredragshållare fått förhinder så gavs större utrymme åt
Dragspelsklubben som svarade för underhållande och medryckande musik med
inslag av roliga historier till kaffet.

De spelade även som inledning av mötet

Sedvanligt lotteri.

Ordföranden avslutade med att tacka för deltagande i mötet , nästa möte bli 29
april.

Text: Mona Lindh  

   
Tillbaka
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